总氮 ≤70mg/L

注：如果政府部门要求执行新的排污标准或规定，按新标准或规定执行。

（2）云控锐芯在设备因故障需停止8小时以上的，应及时通知公司，并与公司协商提出相应的解决

办法。

（3）云控锐芯应做好废水站危险废弃物的管理工作，确保符合相关环保法律法规要求。

4、合同费用及结算

（1）经双方友好协商，综合考虑公司的废水处理量、处理过程中发生的人工费、电费、自来水费、药

剂费、污泥处置费以及管理费等所有费用作为定价基础，再加上一定比例利润。 确定委托处置费用的不

含税价为每月25,000元（贰万伍仟元整），云控锐芯开具污水处理费增值税专用发票。

（2）隔油池产生的废油、含油废物等危险废物由公司负责处理。

（3）结算方式：每月25日前云控锐芯提供当月污水处理发票，公司于下月月初付款。 付款方式采用

银行付讫方式。

5、违约责任

（1）合同期内，云控锐芯必须保证污水处置达标排放，如发生污水排放不达标或造成重大环境事故

等情况而被相关政府部门处罚，云控锐芯负全部责任并承担全部整改费用及相关处罚费用。

（2）公司应按照约定的时间节点付款，如公司延期付款超过30天的，云控锐芯应书面通知公司违约